令和 5 年 12 月吉日

お取引先各位
株式会社 ヤブシタ

フロント営業課

年末年始休業及び出荷・納品可能日について

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の日程で年末年始の休業日とさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 休 業 期 間： 令和 5 年 12 月 29 日（金）～ 令和 6 年 1 月 8 日（月）
※出荷業務は 12 月 27 日(水)AM11：00 受付分までとなります。

（受注受付は 12/27(水)迄 ※1/9(火)より出荷対応となります）

※令和 6 年 1 月 9 日(火)より平常通り営業となります。

各エリア出荷・納品可能日について

出荷日

最 短 納 品 可 能 日

北海道内

（離島除く）
東 北 関 東

北陸・中部

関西

中国・四国

九州

12 月 18 日（月） 12 月 19 日 12 月 21 日 12 月 21 日 12 月 22 日 12 月 23 日

12 月 19 日（火） 12 月 20 日 12 月 22 日 12 月 22 日 12 月 23 日 12 月 25 日

12 月 20 日（水） 12 月 21 日 12 月 23 日 12 月 23 日 12 月 25 日 12 月 26 日

12 月 21 日（木） 12 月 22 日 12 月 25 日 12 月 25 日 12 月 26 日 12 月 27 日

12 月 22 日（金） 12 月 23 日 12 月 26・27 日 12 月 26・27 日 12 月 27 日 ×

12 月 25 日（月） 12 月 26 日 × × × ×

12 月 26 日（火） 12 月 27 日 × × × ×

12 月 27 日（水） 1 月 9 日 × × × ×

12 月 28 日（木）～1 月 8 日（月）指定日配送不可日

1 月 9 日（火） 1 月 10 日 1 月 12 日 1 月 12 日 1 月 13・15 日 1 月 16 日

1 月 10 日（水） 1 月 11 日 1 月 15 日 1 月 15 日 1 月 16 日 1 月 17 日

※納品先住所により、リードタイム異なる場合もございます。

ご了承の程、宜しくお願い致します。

ご不明点等ございましたら、冷熱・PV 部 フロント営業課までお問い合わせ下さい。

フロント営業課 ℡０１１－２０５－３２８２

以上